Presidencia Ad Hoc del señor James Eduard Keeble López y con la presencia de los socios de la 

Compañía, MONSTER ENERGY COMPANY, debidamente representada por el Doctor Diego Mario 

Ramírez Mesec, conforme se desprende del documento que se agrega al expediente, propietaria de 

veinticuatro mil setecientas cincuenta (24.750) participaciones sociales, iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal cada una, 

pagadas en su totalidad y MONSTER LDA COMPANY debidamente representada por el Doctor Diego 

Mario Ramírez Mesec, conforme se desprende del documento que se agrega al expediente, propietaria

[...]

Los socios presentes, la clase y el valor de los socios y el número de votos que les corresponde a cada 

una, son los siguientes: 

1. MONSTER ENERGY COMPANY, debidamente representada por el Doctor Diego Mario 

Ramírez Mesec, conforme se desprende del documento que se agrega al expediente, propietaria 

de veinticuatro mil setecientas cincuenta (24.750) participaciones sociales, iguales, 'dcumulativas 

e indivisibles de un dólar de los| Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal cada 

una, pagadas en su totalidad, co prespondiéndole. 24.750 votos, y; i 

2. MONSTER LDA COMPANY debidamente representada por el Doctor Diego Mario Ramírez